
 

Komu: >… 

Datum: 22. 9. 2021 7:43 

Předmět: ÚS - poskytnutí informací SPR. ÚS 894/21 INF 

 

        Sp. zn. SPR. ÚS 894/21 – INF 

 

Vážený pane magistře,  

 

k vaší žádosti o informace ze dne 20. 9. 2021 poskytuji níže uvedené informace.  

 

Agenda Projednávaných plenárních věcí zveřejňovaná na webu Ústavního soudu 

(https://www.usoud.cz/projednavane-plenarni-veci) spadá do mé gesce, přičemž zahrnuje jak 

zapisování nově napadlých návrhů, tak i následnou aktualizaci způsobu jejich vyřízení. Nově 

napadlé plenární návrhy přitom zapisuji zpravidla hromadně s určitou časovou prodlevou.  

 

Ve své žádosti uvádíte, že poslední na webu zveřejněný návrh je ze dne 14. 6. 2021. Další návrh 

ovšem přišel až dne 23. 8. 2021. Ve dnech 2. 9. – 10. 9. 2021 jsem čerpala dovolenou, před 

kterou jsem již plenární věci na web doplnit nestihla. Teď po svém návratu postupně vyřizuji 

všechny „resty“ včetně aktualizace Vámi zmíněného přehledu. Některá podání jsem již stihla 

doplnit (např. Pl. ÚS 30/21, Pl. ÚS 34/21 a Pl. ÚS 33/21), u ostatních bude nutné nejprve provést 

anonymizaci osobních údajů ve zveřejňovaných dokumentech. Není tedy třeba za tím hledat 

nic jiného a mohu Vás ubezpečit, že žádný pokyn či předpis v tomto směru vydán nebyl.  

 

Pokud Vás prodleva ve zveřejnění plenárních věcí nějakým způsobem znepokojila, přijměte 

prosím moji omluvu.  

 

S pozdravem  

 

----------------------------------------------------- 

JUDr. Miroslava Číhalíková Sedláčková 

tisková mluvčí Ústavního soudu 

Joštova 8, 660 83 Brno 2 

 


